



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN

Cumpliendo con la Ley, Cumpliendo con Guatemala

INFORME EXTRAIDO DEL LIBRO AUTORIZADO POR LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00



No. 164

Table with columns: Fecha, Descripción, Cupones de Combustible con Denominación de Q. 50.00 (Correlativo, Cantidad, Saldo), and Valor (Expresado en Quetzales) (Ingreso, Egreso, Saldo). Includes rows for 'SALDO INICIAL AL 26-02-2021' and various delegations from March 2021.



Lic. Pedro Estuardo Paz Pérez
Director Administrativo
Procuraduría General de la Nación





PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00



No. 165

4/03/2021	Jefatura Contencioso Administrativo Conoc. 136-2021	14013009	14013013	0	5	25135	Q	-	Q	250.00	Q	1,256,750.00
4/03/2021	Jefatura de Extinción de Dominio Conoc. 137-2021	14013014	14013029	0	16	25119	Q	-	Q	800.00	Q	1,255,950.00
4/03/2021	Dirección Administrativa Conoc. 138-2021	14013030	14013034	0	5	25114	Q	-	Q	250.00	Q	1,255,700.00
4/03/2021	Unidad Alerta Alba-Keneth - Conoc. 139-2021	14013035	14013057	0	23	25091	Q	-	Q	1,150.00	Q	1,254,550.00
4/03/2021	Unidad de Transportes y Logística Conoc. 140-2021	14013058	14013484	0	427	24664	Q	-	Q	21,350.00	Q	1,233,200.00
4/03/2021	Jefatura Niñez y Adolescencia Conoc. 141-2021	14013485	14013494	0	10	24654	Q	-	Q	500.00	Q	1,232,700.00
4/03/2021	Abogacía del Estado Área Laboral Conoc. 142-2021	14013495	14013499	0	5	24649	Q	-	Q	250.00	Q	1,232,450.00
8/03/2021	Delegación Santa Rosa Conoc. 143-2021	14012307	14012336	0	30	24619	Q	-	Q	1,500.00	Q	1,230,950.00
8/03/2021	Delegación Totonicapán Conoc. 144-2021	14013500	14013559	0	60	24559	Q	-	Q	3,000.00	Q	1,227,950.00
15/03/2021	Delegación Sololá Conoc. 145-2021	14013560	14013564	0	5	24554	Q	-	Q	250.00	Q	1,227,700.00
18/03/2021	Delegación Chiquimula (Cuota Extraordinaria) Conoc. 146-2021	14013565	14013604	0	40	24514	Q	-	Q	2,000.00	Q	1,225,700.00
19/03/2021	Inspección General Conoc. 147-2021	14013605	14013624	0	20	24494	Q	-	Q	1,000.00	Q	1,224,700.00
25/03/2021	Procuraduría de la Niñez y Adolescencia Conoc. 148-2021 (Cuota anticipada)	14013625	14014130	0	506	23968	Q	-	Q	25,300.00	Q	1,199,400.00
26/03/2021	Dirección de Delegaciones Regionales Conoc. 149-2021	14014131	14014150	0	20	23968	Q	-	Q	1,000.00	Q	1,198,400.00
26/03/2021	Seguridad Institucional Conoc. 150-2021 (Cuota anticipada)	14014151	14014300	0	150	23818	Q	-	Q	7,500.00	Q	1,190,900.00
30/03/2021	Delegación de Patén Conoc. 151-2021 (Cuota anticipada)	14014301	14014389	0	90	23728	Q	-	Q	4,500.00	Q	1,186,400.00
30/03/2021	Delegación Zacapa Conoc. 152-2021 (Cuota anticipada)	14014391	14014429	0	39	23689	Q	-	Q	1,950.00	Q	1,184,450.00
30/03/2021	Delegación de Izabal Conoc. 153-2021 (Cuota anticipada)	14014430	14014465	0	36	23653	Q	-	Q	1,800.00	Q	1,182,650.00
30/03/2021	Unidad de Transportes y Logística Conoc. 154-2021 (Cuota anticipada)	14014466	14015037	0	572	23081	Q	-	Q	28,600.00	Q	1,154,050.00
30/03/2021	Delegación de Jalapa Conoc. 155-2021 (Cuota anticipada)	14015038	14015067	0	30	23051	Q	-	Q	1,500.00	Q	1,152,550.00
				30	3285		Q	1,500.00	Q	164,250.00	Q	1,152,550.00

	CUPONES	VALORES
Saldo Inicial al 26 de febrero de 2021	26306	Q 1,315,300.00
Ingreso de cupones	30	Q 1,500.00
Cupones Entregados	3285	Q 164,250.00
Saldo final 30 de marzo de 2021	23051	Q 1,152,550.00

Lic. Pedro Estuardo Paz Pérez
Director Administrativo
Procuraduría General de la Nación



Pedro Estuardo Paz Pérez

Guatemala, 14 de abril de 2021


**RESUMEN DE LA DISTRIBUCIÓN DE CUPONES CANJEABLES POR COMBUSTIBLE
 "CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2021"**

JEFATURAS, DELEGACIONES Y DEPENDENCIAS	MARZO
Sede Central (Jefaturas)	Q 15,500.00
Delegaciones Departamentales	Q 53,100.00
Unidad de Transportes y Logística	Q 21,350.00
Unidad Operativa Alerta Alba Keneth	Q 1,150.00
(1) Cuota extraordinaria Chiquimula	Q 2,000.00
(2) Cuotas anticipadas	Q 71,150.00
TOTAL POR MES	Q 164,250.00

(1) Cuota extraordinaria Chiquimula, autorizada por medio de oficio DS-215-2021 JLDV/maoo, debido a la solicitud de la Delegación de Chiquimula, para cumplir con la realización de diligencias relacionadas con la Caravana de Migrantes.

(2) Cuota anticipada para la Procuraduría de la Niñez y Adolescencia (Q. 25,300.00); Seguridad Institucional (Q. 7,500.00); Delegación Petén (Q. 4,500.00); Delegación Zacapa (Q. 1,950.00); Delegación Izabal (Q. 1,800.00); Unidad de Transportes y Logística (Q. 28,600.00) Delegación Jalapa (Q. 1,500.00).




Lic. Pedro Estuardo Paz Pérez
 Director Administrativo
 Procuraduría General de la Nación